
TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU TJ SOKOLA PROSEČE POD JEŠTĚDEM 

Schůze Výboru TJ se uskutečnila ve čtvrtek 2. 2. 2023 od 1900 v Sokolovně TJ  

Přítomni: Z. Guschlová, J. Hendrych, D. Honová, J. Kamenský, J. Starý, P. Starý, S. Šefr, R. Šikner, 
T. Tvrzník 

Omluveni: V. Bárta, R. Fanta, A. Hlubučková, L. Rozkovcová 

Program:  
1. zahájení 
2. kontrola z posledního Výboru TJ 
3. informace starosty TJ 
4. informace jednatele TJ 
5. informace hospodáře TJ 
6. informace náčelníků TJ 
7. informace sokolníka TJ 
8. přehled akcí na další období 
9. různé, diskuze 
10. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Starosta přivítal přítomné, a seznámil přítomné s programem schůze  

2. Kontrola z posledního Výboru TJ: 

2.1. Úkoly splněny. 

3. Starosta TJ: 

3.1. Přehled akcí na další období. 

3.2. Babí hop – organizace a zajištění. 

3.3. VH TJ – termín 5. března, po VH divadlo z Rynoltic. 

3.4. Návrh nového financování spolků od obce – Výbor TJ nesouhlasí s návrhem od obce, 
proplácení materiálu a služeb přes spolky je nereálné. Za Výbor TJ se schůzky na obci zúčastní 
starosta TJ bratr J. Starý a sestra jednatelka Z. Guchlová. 

3.5. Návrh udělat turistický výlet po okolí Proseče (Pláně, Basa). 

4. Jednatel TJ: 

4.1. Probíhá doplňování sokolské kroniky. 

5. Hospodář TJ: 

5.1. Stav financí k 31. 1. 2023 = 204 286,44 Kč. 

5.2. Stále zůstává neuhrazena faktura za instalatérské služby na pánských toaletách, zatím nebyl 
dodán rozpis materiálu a práce. Stále čekáme na dodání rozpisu prací a materiálu. 

5.3. Na webu zveřejněna možnost hradit příspěvky na 2023. 

6. Náčelníci TJ: 

6.1. Na základě rozšíření činnosti Horaček bude s Horačkami sjednána schůzka do konce února 
ohledně organizačního zajištění provozu sokolovny, za TJ se schůzky zúčastní starosta, 
jednatelka a hospodář. 

 



TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

7. Sokolník TJ: 

7.1. Probíhá výroba oken. 

8. Přehled akcí na další období: 

• Babí hop – sobota 18. 2. 2023 

• Dětský karneval – sobota 4. 3. 2023 

• VH TJ – neděle 5. 3. 2023 + divadlo 

9. Různé, diskuze: 

9.1. Od 1. 7. 2023 se zvedne základní nájem na 1 800 Kč za nekomerční nájem. 

9.2. Návrh úprav prostorů v Borovičkách. 

 

Schůze Výboru TJ byla ukončena v 2045. 

 

Zapsal: Roman Šikner – hospodář TJ 

  

 


